Landulphus de Aquino , sicut dixit Atenuiphus Certanus , tenet a Domino Rege Septem Fratres , quod est feudum III. militum , et octavam partem Aquini , quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VIII.

Actenulphus de Vicoalbo , sicut dixit , tenet Vicum Album , quod est feudum II. militum , et Postam , quae est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VII.

Roffridus de Insula , et nepos eius , sicut dixerunt , tenent Insulam , et Castellucium , quod est feudum IV. militum. et cum augmento obtulerunt milites VIII. et servientes X.

Raynaldus Buccavitellus , sicut dixit , tenet in Insula feudum II. militum , et de Quarterio Aquini feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes X.

#### De Justitia Comitis Boamundi.

#### DE DUCATU.

Comes Boamundus Manupelli , sicut dixit , tenet in demanio in Balba Paperum cum suis pertinentijs , quod est feudum III. militum , et in Theta tenet Toccum , quod est feudum III. militum , et Cantalupum , quod est feudum I. militis , et Caramanicum , quod est feudum III. militum , et Sanctum Angelum , quod est feudum I. militis , et Rocciam Murici , quod est feudum II. militum , et Manupellum , quod est feudum IV. militum , et Angenum , quod est feudum I. militis , et Rocciam Montis Plani , quod est feudum II. militum , et Faram , quod est feudum II. militum , et Sanctum Angelum in Trisinio , quod est feudum II. militum , et Praeturam , quod est feudum II. militum , et Laconiam , quod est feudum II. militum , et Ugnam , quod est feudum I. militis , et Casulam , quod est feudum II. militum , et Altinum , quod est feudum I. militis , et Rocciam Scaragnam , quod est feudum I. militis , et Comiñum , quod est feudum I. militis , et la Peunam , quod est feudum I. militum. Una de proprijs feudis demanij praedicti

Comitis Boamundi , sunt milites XXXVI. et augmentum eius sunt milites LVI. Una inter feudum , et augmentum demanij praedicti Comitis Boamundi obtulit milites XCII. et servientes CC. Et si necessitas fuerit in partibus illis ultra hos , quos promisit , dabit quot quot habere poterit.

#### Isti tenent de praedicto Comite Boamundo.

Riccardus Trogisij , sicut dixit , tenet ab eodem Comite Sanctum Valentimum , quod est feudum III. militum , et Abortinum , quod est feudum II. militum , et Sanctum Vitum , quod est feudum I. militis , et Lampanum , quod est feudum II. militum , et Mellianum , quod est feudum III. militum , et Montapolum , quod est I. militis. et Picum Corbarum , quod est II. militum. Una sunt feuda militum praedicti Riccardi Trogisij XIV. et augmentum eius sunt milites XVI. Una inter feudum , et augmentum demanij sui obtulit milites XXX. et servientes XI.

#### Isti tenent de praedicto Riccardo Trogisii.

Guillelmus frater eius , sicut dixit ipse Riccardus , tenet de eodem Paternum , quod est feudum II. militum , et Picernum , quod est I. militis , et Lucum , quod est I. militis. Una sunt milites IV. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes XXII.

#### ABBATIA SANCTI JOHANNIS IN VENERE.

Maccabaeus , sicut dixit ipse Riccardus , tenet de eodem Sanctum Martinum , quod est feudum II. militum , et Casacandidellam , quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XX.

Marsilius frater iam dicti Riccardi , sicut dixit idem Riccardus , tenet de eo Archem , quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes XII.

Raynaldus , et Raul , sicut dixit ipse Riccardus Trogisij , tenet de eo Turrem , quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VI. Una sunt de proprijs feudis servitij praedicti Riccardi Trogisij milites XI. et augmentum eius sunt milites XI. Una inter feudum , et augmentum servitij praedicti Riccardi sunt milites XXII. Una demanij , et servitij praedicti Riccardi Trogisij sunt de proprijs feudis milites XV. et augmentum eius sunt milites XXVII. Una inter feudum , et augmentum demanij , et servitij obtulit milites LIII. et servientes CL. et si necessitas fuerit in partibus illis quot quot habere poterit.

Raul de Paliano , sicut ipse dixit , tenet de praedicto Comite Boamundo in Penne Poczanum , et Repagacum , quod est feuda I. militis , et in Planella feudum I. militis. Una feuda militum IV. et augmentum eius sunt milites VI. Una inter feudum , et augmentum obtulit milites X. et servientes XX.

Filij Maynerij de Palena , sicut ipse dixit , tenent de praedicto Comite Montem Granarum , quod est feudum I. militis , et Pratam , quod est feudum II. militum , et Civitellam , quod est feudum I. militis , et Pacentrum , quod est feudum II. militum , et Rocciam Uberti , quod est I. militis , et Rocciam de Romanico , quod est I. militis. Una sunt feuda militum VIII. et cum augmento obtulerunt milites XVI. et servientes XXX. Et si necessitas fuerit ultra promissum quot quot habere poterint.

Riccardus de Padula , sicut dixit Comes Boamundus , tenet de eo in Penne Planellam , quod est feudum II. militum , et Pulianum , quod est feudum I.

militis, et Civitellam, quod est feudum I. militis, et Casam Veterem, quod est I. militis. Una sunt milites V. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites X. et servientes XX.

Oderisius filius Berardi de Quadris dixit, quod tenet de eodem Comite Palumbarum, quod est feudum II. militum, et Caprasiccam, quod est II. militum, simul cum Gussitulo. Una sunt milites IV. et augmentum eius sunt milites IV. Una inter feudum et augmentum obtulit milites VIII. et servientes XV.

## IN THETE.

Robertus de Greelle tenet de eodem Oderisio Greellem in Thete, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes II.

Rogerius Bursellus dixit, quod tenet de eodem Comite in domo Turricellam, quod est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes VIII. et de hoc debet respondere Guillelmus Scalus, cui balium commissum est.

Matthaeus Guandelinus dixit, quod tenet de eodem Comite in Thete Illicem, quod est feudum II. militum, et Turricellam, quod est feudum I. militis, et Poium, quod est feudum I. militis, et Vianum, quod est I. militis, et medietatem Stigij, quod est I. militis. Una sunt milites VI. et cum augmentatione obtulit milites XII. et servientes XV.

Henricus de Casalancena, sicut dixit, tenet de eodem Comite Pesculum, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Henricus, et Frater, sicut dixit Comes Boamundus tenet in Thete Lucum, quod est feudum I. militis, et Turrem, quod est feudum I. militis, et Cusanum, quod est I. militis, et augmentatione milites III. Una inter feudum, et augmentatione obtulit milites VI. et servientes VI.

Transmundus, et Raynaldus, et Riccardus Morelli, sicut dixit Comes, tenet de eo Submurivclum, et Turrem in Thete, quod est II. militum. et cum augmentatione obtulerunt milites IV. et servientes IX.

Tancredus de Joletto, et Gualterius, sicut dixit Comes, tenet de eo Mussillum in Thete, quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes II. Una sunt de proprijs feudis servitij praedicti Comitis milites LXII. et augmentatione eorum milites LXXVI. Una inter feudum, et augmentatione obtulerunt Barones praedicti Comitis milites CXXVIII. et servientes CCLXXXII. Una demanij, et servitij praedicti Comitis Boamundi sunt de proprijs feudis milites XCIII. et augmentatione sunt milites CXII. Una inter feudum, et augmentatione demanij, et servitij sui obtulit praedictus Comes milites CCXX. et servientes CCCCLXXXII. Et si necessitas fuerit in partibus illis ultra promissum habebit quotquot habere poterit.

## DE APRUTIO.

Comes Robertus Aprutij dixit, quod tenet in dominio a Domino Rege in Penne Acrium, quod est feudum X. militum: et in Aprutio Sanctum Flavianum, quod est feudum X. militum, et Contraguerram, quod est feudum IV. militum, et Civitellam, quod est III. militum, et Campolum, quod est V. militum, et Auferanum, quod est V. militum, et in Asculo tenet Aquamvivam, quod est feudum II. militum una cum Turre: quae similiter est in Asculo. Una sunt demanij praedicti Comitis Roberti feuda militum XLIV. et augmentatione eius sunt milites LXXXVI. Una inter feudum, et augmentatione demanii sui obtulit praedictus Comes milites CXX. et servientes CC.

*Isti tenent de praedicto Comite Roberto Aprutij.*

Berardus de Castellone, sicut dixit, tenet de praedicto Comite Roberto in Aprutio Baiaranum, quod est feudum III. militum: et in Asculo tenet Pharaonem, quod est feudum I. militis. Una sunt milites V. et augmentatione eius sunt milites VII. Una inter feudum et augmentatione obtulit milites XII. et servientes XX.

Guillelmus Colonellus, et Jacobus frater eius tenet in Aprutio Colonellum, quod, sicut ipsi dixerunt, est feudum II. militum. Una inter feudum, et augmentatione milites IV. et servientes VIII.

Gualterius Raynaldi tenet de praedicto Comite in Aprutio Sanctum Morum, quod, ut dixit, est feudum IV. militum, et Aquamvivam, quod est I. militis. Una sunt milites V. et cum augmentatione sunt milites X. et servientes XX.

Oderisius de Colle Rapoli tenet de eo in Aprutio Colle Rapulum, quod, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes VIII.

Hugozonus tenet in Aprutio Ripam Gualteranam, quod, sicut dixit, est feudum II. militum, et Turricellam, quod est I. militis: et in Asculo tenet Collucrum, quod est feudum I. militis, et Lucum, quod est feudum I. militis. Una sunt milites V. et cum augmentatione obtulit milites X. et servientes XX.

Riccardus Bagnadomini, et Odemandus nepos eius tenet in Aprutio Rocciam Camillianam, quod, sicut dixerunt, est feudum II. militum, et medietatem Podij, et Sanctam Crucem, quod est feudum I. militis. Una sunt milites III. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes XII.

Huguizonus Leguitanus tenet in Asculo Leguitanum, quod est feudum, sicut ipse dixit, II. militum, et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes VIII.

Gualterius Enganna Conte tenet trans flumen Trontum Montem Sancti Pauli, quod est, sicut dixit, feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes VIII.

Acto Muzzanus tenet in Asculo de praedicto Comite Roberto Moczanum, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Bagnolinus de Maccla, sicut dixit, tenet de eodem Comite in Asculo Macclam, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites et servientes IV.

Acto Totidinus tenet in Aprutio de eodem Comite Bellantem, quod, ipse dixit, est feudum IV. militum, et Ripam, quod est feudum II. militum, et medietatem Colli, et tertiam partem de Speltino, quod est feudum I. militis, et Sanctum Angelum, quod est feudum dimidij militis. Una sunt milites VII. et medius, et augmentatione eius sunt IX. et medius. Una inter feuda, et augmentatione obtulit milites XVII. et servientes XXX.